


	
	

	
	Додаток 1 
до рішення районної ради
[bookmark: _GoBack]від 21 грудня 2018 року 



6. Заходи Програми 
	№ з/п
	Пріоритетні завдання
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Виконавці
	Роки реалізації

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	ІІ. Фінансово-кредитна та інвестиційна підтримка

	2.1.
	Розроблення та впровадження програм фінансової державної підтримки суб’єктів підприємництва




	
2.1.3. Надання суб'єктам малого і середнього підприємництва часткової компенсації сплачених відсотків за кредитами, отриманими у державних банківських установах, для розвитку підприємницької діяльності за пріоритетними для району напрямками відповідно до Правил надання часткової компенсації сплачених відсотків за кредитами, отриманими суб'єктами малого підприємництва у державних банківських установах
	
2017-2020
	
Відділ економічного розвитку і торгівлі Шосткинської районної державної адміністрації, Комунальна установа “Сумський обласний  фонд підтримки підприємництва” Сумської обласної ради
	
0,0
	
50,0
	
50,0
	
50,0

	ІІІ. Ресурсне та інформаційне забезпечення

	3.2.
	Стимулювання суб’єктів малого підприємництва
	
3.2.2.Проведення «Дня підприємця» та  конкурсу «Кращий підприємець року»
	
Щороку у вересні місяці
	
Відділ економічного розвитку і торгівлі Шосткинської районної державної адміністрації, Шосткинський міськрайонний центр зайнятості, Шосткинська об’єднана державна податкова інспекція
	
3,00
	
3,83
	
5,0
	
5,0

	Усього по Програмі:
	Кошти районного бюджету
	166,83 тис. грн. у тому числі:

2017 рік – 3,0 тис. грн.
2018 рік – 53,83 тис. грн.
2019 рік – 55,0 тис. грн.
2020 рік – 55,0 тис. грн.





Заступник голови районної ради                                                                                         Н.Ф. Якименко






